
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШКОЛА № 44 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
(ГБОУ «ШКОЛА № 44 Г.О. ДОНЕЦК») 

ИНН/КПП 9308010625/930801001
283016, ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, Г.О. ДОНЕЦК, Г. ДОНЕЦК, УЛ. КИРОВА, Д 39

E-mail: lenosvita.school44@mail.ru https://sh44-doneck-r897.gosweb.gosuslugi.ru/
Моб. тел. : +7(949) 556-89-07, тел.: +7(856) 314-04-95

ПРИКАЗ
от «01» апреля 2025 г. 

г. Донецк
№54

Об утверждении отчета
о результатах самообследования
ГБОУ «ШКОЛА № 44 Г.О. ДОНЕЦК» 
за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в 
Российской Федерации» (в ред. от 07.10.2022), во исполнение приказов Министерства 
просвещения Российской Федерации от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка 
проведения самообследования образовательной организацией», от 10.12.2013 № 1324 «Об 
утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию», Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 
14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 
формату представления информации», решения педагогического совета ГБОУ «ШКОЛА 
№ 44 Г.О. ДОНЕЦК» от 01.04.2025 (протокол № 7), с целью обеспечения доступности и 
открытости информации о деятельности ГБОУ «ШКОЛА № 44 Г.О. ДОНЕЦК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования ГБОУ «ШКОЛА № 44 Г.О. 
ДОНЕЦК» за 2024 по состоянию на 31.12.2024, включающий аналитическую и статистическую
части.

2. Разместить копию отчёта о результатах самообследования на главной странице 
подраздела «Документы» специального раздела «Сведения об образовательной организации» 
официального сайта образовательного учреждения.

Срок: до 20.04.2025 г.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ 
«ШКОЛА № 44 Г.О. О.П. Куринная

mailto:enosvita.school44@mail.ru
https://sh44-doneck-r897.gosweb.gosuslugi.ru/

